
      

      
     
  

   
   

 
  
   

 

 

Wykonawcy 
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Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Zakup macierzy klasy enterprise na potrzeby systemów informatycznych ARiMR” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. (dalej: ustawa) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 70 zwana dalej „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1 

Dot. w.4 p.4 w Tabeli Formularza Ofertowego: „Możliwość rozbudowy urządzenia do 2100 dysków”. W celu 

uszczegółowienia Zamawiający udzielił w dniu 1 lutego 2021 roku odpowiedzi w brzmieniu: „Zamawiający wymaga 

by dostarczona urządzenia zapewniały możliwość rozbudowy do min. 2100 dysków bez konieczności dokupywania 

dodatkowych elementów takich jak kontrolery dyskowe”. Bazując na ogólnych standardach, gdzie w kontekście 

macierzy dyskowych mianem „kontroler dyskowy” określa się jednostki posiadające własną logikę i umożliwiające 

programową manipulację zasobami dyskowymi poprzez tworzenie, udostępnianie i usuwanie woluminów 

logicznych, uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy dyskowej, która 

umożliwi rozbudowę do 2100 dysków wyłącznie poprzez dodanie półek dyskowych wypełnionych dyskami bez 

konieczności dokupowania kontrolerów dyskowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia macierzy dyskowej, która będzie umożliwiała rozbudowę do co 

najmniej 2100 dysków wyłącznie przez podłączenie nowych półek z dyskami i bez konieczności rozbudowy 

o kolejne kontrolery. 

Pytanie 2 

Dot. w. 8 p. 3 w Tabeli Formularza Ofertowego: "Urządzenie musi umożliwiać dynamiczną zmianę rozmiaru 

woluminów logicznych bez przerywania pracy macierzy i bez przerywania dostępu do danych znajdujących się 

w danym woluminie." Rozumiemy, iż za „wolumin” uznajemy w tym wypadku przestrzeń udostępnioną blokowo do 

hosta, czasem potocznie zwaną LUNem. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie w dn. 1 lutego 2021 r. udzielił 

odpowiedzi w brzmieniu: „Zamawiający wymaga, aby macierz posiadała funkcjonalność dynamicznej zmiany 

rozmiaru woluminów logicznych rozumianą zarówno jako możliwość zmniejszenia jak i zwiększenia woluminów 

logicznych bez przerywania pracy macierzy i bez przerywania dostępu do danych znajdujących się w danym 

woluminie”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż w przywołanym zapisie jako wolumin uznaje przestrzeń udostępnianą blokowo do hosta 

(potocznie zwanego LUNem). Jednocześnie wymaga, aby dostarczona macierz umożliwiała zarówno dynamiczne 

zmniejszanie jak i dynamiczne zwiększanie rozmiaru woluminów udostępnionych do hosta klienckiego bez 

konieczności wykonywania migracji danych, przerywania dostępu do woluminu i przerywania pracy macierzy. 

 

 

……………………………………. 
              Zastępca Prezesa ARiMR 
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